
55e TOUR DE LA MANCHE

Tour de la Manche Organisation 16/05/2019

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 1

CERISY LA FORET > QUETTEHOU

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

VC PAYS DE LOUDEAC 11 20 361 1

AVC AIX EN PROVENCE 11 20 362 1

GM RECYCLING TEAM 11 21 12 0 363 1

VC ROUEN 76 11 21 15 0 394 1

SOJASUN ESPOIR ACNC 11 21 15 0 395 1

COTES D'ARMOR CYCLISME - MARIE MORIN 11 21 15 0 396 1

CC ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIA 11 21 15 0 397 1

SCO DIJON - TEAM MATERIEL.COM 11 21 54 1 188 1

CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISN 11 21 54 1 189 1

EFC-L&R-VULSTEKE U23 11 21 54 1 1810 1

CMA 93 - ST MICHEL 11 21 54 1 1811

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 11 21 54 1 1812

LAVAL CYCLISME 53 11 21 54 1 1813

TEAM PAYS DE DINAN 11 21 54 1 1814

MOYON CYCLOSPORT 11 22 33 1 5715

GSC BLAGNAC - VS31 11 22 33 1 5716

ESEG DOUAI 11 22 33 1 5717

ES TORIGNI CYCLISME 11 22 33 1 5718

OC LOCMINE - FYBOLIA 11 22 33 1 5719

CC NOGENT SUR OISE 11 22 33 1 5720

VELO CLUB AVRANCHINAIS 11 35 07 14 3121

US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN 11 37 45 17 0922

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

VC PAYS DE LOUDEAC 2411 20 361 (68  67  69) 3

AVC AIX EN PROVENCE 5911 20 362 (102  104  103) 18

GM RECYCLING TEAM 7411 21 12 0 363 (202  203  204) 1

VC ROUEN 76 4411 21 15 0 394 (3  10  4) 2

SOJASUN ESPOIR ACNC 7311 21 15 0 395 (23  26  25) 7

COTES D'ARMOR CYCLISME - MARIE MORIN 11011 21 15 0 396 (34  35  32) 22

CC ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIA 11211 21 15 0 397 (86  82  85) 15

SCO DIJON - TEAM MATERIEL.COM 6911 21 54 1 188 (72  74  76) 4

CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISN 7211 21 54 1 189 (91  93  92) 5

EFC-L&R-VULSTEKE U23 7211 21 54 1 1810 (213  217  212) 11

CMA 93 - ST MICHEL 8211 21 54 1 1811 (112  117  118) 9

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 9311 21 54 1 1812 (162  163  166) 10

LAVAL CYCLISME 53 12011 21 54 1 1813 (125  122  126) 17

TEAM PAYS DE DINAN 14211 21 54 1 1814 (136  132  135) 16

MOYON CYCLOSPORT 12011 22 33 1 5715 (191  192  194) 27

GSC BLAGNAC - VS31 13511 22 33 1 5716 (54  53  58) 37

ESEG DOUAI 16011 22 33 1 5717 (152  154  151) 39

ES TORIGNI CYCLISME 17511 22 33 1 5718 (174  171  172) 43

OC LOCMINE - FYBOLIA 17511 22 33 1 5719 (225  227  222) 49

CC NOGENT SUR OISE 20111 22 33 1 5720 (12  15  13) 56

VELO CLUB AVRANCHINAIS 24111 35 07 14 3121 (181  183  184) 65

US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN 23911 37 45 17 0922 (146  144  145) 53

16/05/2019 19:33:35 1/1Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : L. CARADEC


